



# BYGDansk ApS

Sdr. Ommevej 9, Skarrild, 6933 Kibæk

CVR-nr. 39 16 52 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Marek Adamek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BYGDansk ApS Sdr. Ommevej 9, Skarrild 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 39 16 52 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mariusz Kowalik Marek Adamek
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bygge og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.890 mod -60.977 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.866 mod -77.236 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt halvdelen af sin egenkapitalen ved udløb af regnskabsperioden. Selskabets ledelse har konstateret forholdet og overvejer tiltag til sikring af fortsat drift i selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der er den nødvendige finansering til rådighed for gennemføre de planlagte tiltag, hvormed årsrapporten er aflag under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.890</b>	<b>-60.977</b>
2 Personaleomkostninger	0	-229
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.529	-5.020
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.419</b>	<b>-66.226</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.447	-11.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.866</b>	<b>-77.236</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.866</b>	<b>-77.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.866	-77.236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.866</b>	<b>-77.236</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>363.923</u>	<u>371.452</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>363.923</u>	<u>371.452</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>363.923</u></b>	<b><u>371.452</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.520
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.000</u>	<u>68.520</u>
Likvide beholdninger		<u>7.995</u>	<u>4.918</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.995</u></b>	<b><u>73.438</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>372.918</u></b>	<b><u>444.890</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.003	40.003
Overført resultat	<u>-114.275</u>	<u>-96.409</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-74.272</u></b>	<b><u>-56.406</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	522	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.170
Anden gæld	<u>436.668</u>	<u>489.126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>447.190</u>	<u>501.296</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>447.190</u></b>	<b><u>501.296</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>372.918</u></b>	<b><u>444.890</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.003	-96.409	-56.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.866	-17.866
	<b>40.003</b>	<b>-114.275</b>	<b>-74.272</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud har selskabet tabt halvdelen af sin egenkapitalen ved udløb af regnskabsperioden. Selskabets ledelse har konstateret forholdet og overvejer tiltag til sikring af fortsat drift i selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for gennemføre de planlagte tiltag, hvormed årsrapporten er aflag under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	229
	<u>0</u>	<u>229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	8.447	11.010
	<u>8.447</u>	<u>11.010</u>
